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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                      24.935,09              0,00              0,00         24.935,09         24.935,09              0,00              0,00         24.935,09
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                   24.935,09              0,00              0,00         24.935,09         24.935,09              0,00              0,00         24.935,09
    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA          282.308,53              0,00              0,00        282.308,53        282.308,53              0,00              0,00        282.308,53
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  282.308,53              0,00              0,00        282.308,53        282.308,53              0,00              0,00        282.308,53
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  1.873,37              0,00              0,00          1.873,37          1.873,37              0,00              0,00          1.873,37
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         1.873,37              0,00              0,00          1.873,37          1.873,37              0,00              0,00          1.873,37
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                          905,28              0,00              0,00            905,28            905,28              0,00              0,00            905,28
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                   905,28              0,00              0,00            905,28            905,28              0,00              0,00            905,28
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          310.022,27              0,00              0,00        310.022,27        310.022,27              0,00              0,00        310.022,27
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                   250,00              0,00              0,00            250,00            250,00              0,00              0,00            250,00
    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                       1.287,00              0,00              0,00          1.287,00          1.287,00              0,00              0,00          1.287,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                         1.537,00              0,00              0,00          1.537,00          1.537,00              0,00              0,00          1.537,00
    I/44000/00  PROY.I+D EN COLABOR.                       7.989,72              0,00              0,00          7.989,72          7.989,72              0,00              0,00          7.989,72
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                    7.989,72              0,00              0,00          7.989,72          7.989,72              0,00              0,00          7.989,72
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         13.801.493,38              0,00              0,00     13.801.493,38     13.801.493,38              0,00              0,00     13.801.493,38
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                 47.916,65              0,00              0,00         47.916,65         47.916,65              0,00              0,00         47.916,65
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                    48.938,00              0,00              0,00         48.938,00         48.938,00              0,00              0,00         48.938,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                      19.507,90              0,00              0,00         19.507,90         19.507,90              0,00              0,00         19.507,90
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                  83.333,35              0,00              0,00         83.333,35         66.666,68              0,00              0,00         66.666,68
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                       2.450,00              0,00              0,00          2.450,00          2.450,00              0,00              0,00          2.450,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                14.003.639,28              0,00              0,00     14.003.639,28     13.986.972,61              0,00              0,00     13.986.972,61
    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                     126.956,02              0,00              0,00        126.956,02        126.956,02              0,00              0,00        126.956,02
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                  126.956,02              0,00              0,00        126.956,02        126.956,02              0,00              0,00        126.956,02
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      14.140.122,02              0,00              0,00     14.140.122,02     14.123.455,35              0,00              0,00     14.123.455,35
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                         340,30              0,00              0,00            340,30            340,30              0,00              0,00            340,30
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      340,30              0,00              0,00            340,30            340,30              0,00              0,00            340,30
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                340,30              0,00              0,00            340,30            340,30              0,00              0,00            340,30
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                17.768,16              0,00              0,00         17.768,16         17.768,16              0,00              0,00         17.768,16
    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                      31.393,48              0,00              0,00         29.464,48         31.393,48         -1.929,00              0,00         29.464,48
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        49.161,64              0,00              0,00         47.232,64         49.161,64         -1.929,00              0,00         47.232,64
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            18.642,68              0,00              0,00         18.642,68         18.642,68              0,00              0,00         18.642,68
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                   18.642,68              0,00              0,00         18.642,68         18.642,68              0,00              0,00         18.642,68
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           797.618,75              0,00              0,00        797.618,75        797.618,75              0,00              0,00        797.618,75
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER              1.160.342,90              0,00              0,00      1.160.342,90      1.160.342,90              0,00              0,00      1.160.342,90
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                   786.633,35              0,00              0,00        786.633,35        786.633,35              0,00              0,00        786.633,35
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                     239.300,00              0,00              0,00        239.300,00        239.300,00              0,00              0,00        239.300,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                2.580.211,25              0,00              0,00      2.580.211,25      2.064.169,00              0,00              0,00      2.064.169,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                      25.200,00              0,00              0,00         25.200,00         25.200,00              0,00              0,00         25.200,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  5.589.306,25              0,00              0,00      5.589.306,25      5.073.264,00              0,00              0,00      5.073.264,00
    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                     296.230,71              0,00              0,00        228.179,93        296.230,71        -68.050,78              0,00        228.179,93
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                     296.230,71              0,00              0,00        228.179,93        296.230,71        -68.050,78              0,00        228.179,93
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       5.953.341,28              0,00              0,00      5.883.361,50      5.437.299,03        -69.979,78              0,00      5.367.319,25
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                          71,42              0,00              0,00             71,42             71,42              0,00              0,00             71,42
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                          36,07              0,00              0,00             36,07             36,07              0,00              0,00             36,07
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      107,49              0,00              0,00            107,49            107,49              0,00              0,00            107,49
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   107,49              0,00              0,00            107,49            107,49              0,00              0,00            107,49

*** TOTAL                                             20.403.933,36              0,00              0,00     20.333.953,58     19.871.224,44        -69.979,78              0,00     19.801.244,66
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                           0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA                0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/44000/00  PROY.I+D EN COLABOR.                           0,00
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                  16.666,67
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                    16.666,67
    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                          16.666,67
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                  516.042,25
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                    516.042,25
    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         516.042,25
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                532.708,92


